	     
		ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 07 серпня  2019 року N 336)








  ЗАТВЕРДЖЕНО
  Відділ культури  Попаснянської районної   
[bookmark: _GoBack]  державної адміністрації___від 17 січня 2020 рік №_5__

  



Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік
	1.
	__ 1000000 __
(код)
	   Відділ культури  Попаснянської районної державної адміністрації                                02227156         
     (найменування головного розпорядника)                                                                                                           (код за ЄДРПОУ)

	2.
	__ 1010000 __
(код)
	   Відділ культури  Попаснянської районної державної адміністрації                               02227156
      (найменування відповідального виконавця)                                                                                                    (код за ЄДРПОУ)

	3.
	__ 1013133 __
(код)
	__ 1040 __
(КФКВК)       
	 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»                                        12312301000
 (найменування бюджетної програми)	     (код бюджету)

	4. Обсяг бюджетних призначень  бюджетних асигнувань : 24363,00 гривень, у тому числі загального фонду 24363,00 гривень  та спеціального фонду 0,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України;Бюджетний кодекс України;Закон України «Про  сприяння  соціальному становленню та розвитку молоді в Україні»  (05.02.1993 р. № 2998 -ХII) Постанова КМУ «Про стан реалізації державної молодіжної політики » (18.06.1999р.), Програма молодіжної політики в Попаснянському районі на 2015-2020 роки та заходи з її реалізації (рішення №42/3 від 23.01.2015 р. Попаснянської  районної ради), Наказ МФУ від26.08.2014р.№836 «Про деякі питання запровадження  програмно – цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства молоді та спорту  України від 24.11.2016 року № 4408 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для  місцевих бюджетів у молодіжній сфері»,  розпорядження голови районної державної адміністрації – керівника районної військово – цивільної адміністрації від  19  грудня 2019 року №  2035 «Про районний бюджет на 2020 рік».  




6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	N з/п
	Ціль державної політики

	 1.
	Створення сприятливих політичних ,соціальних економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення і самореалізації молоді,розв’язання її нагальних проблем,активізації участі молоді району в соціально – економічному,політичному,культурному житті регіону



	7. Мета бюджетної програми: надання сприятливих політичних ,соціальних економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення і самореалізації молоді,розв’язання її нагальних проблем,активізації участі молоді району в соціально – економічному,політичному,культурному житті регіону
8. Завдання бюджетної програми



	N з/п
	Завдання

	 1.
	Сприяння ініціативі та активності молоді в усіх сферах життєдіяльності суспільства,розширення її участі у формуванні та реалізації державної політики щодо розв’язання соціальних проблем молоді,підвищення ефективності державної  молодіжної політики на місцевому рівні.



	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень



	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Проведення заходів
	24363,00
	0,00
	24363,00

	Усього
	24363,00

	0,00
	24363,00



	

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	



	N з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1 
	Програма молодіжної політики  Попаснянському районі на 2015-2020 роки та заходи з її реалізації 
	24363,00 
	0,00 
	24363,00 

	Усього
	24363,00 
	0,00 
	24363,00 



	11. Результативні показники бюджетної програми



	N з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість  районних заходів з молодіжної ї політики в т.р.:
	од.
	Календарний план на 2020 рік  сектору молоді та спорту  РДА
	9
	
	9

	
	-сприяння вихованню патріотизму,розвитку духовності, моральності дітей та молоді організації їх змістовного дозвілля
	Од.
	
Календарний план на 2020 рік  сектору молоді та спорту  РДА
	6
	
	6

	
	-залучення молоді до роботи в органах виконавчої влади та органах місцевого самоврядування
	од.
	Календарний план на 2020 рік  сектору молоді та спорту  РДА
	2
	
	2

	
	-формування інформаціонного простору для реалізації державної молодіжної політики
	од.
	Календарний план на 2020 рік  сектору молоді та спорту  РДА
	1
	
	1

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	Кількість учасників районних заходів з питань молодіжної  політики  в т.р.
	осіб
	Списки учасників заходів
	307
	
	307

	
	· сприяння вихованню патріотизму,розвитку духовності, моральності дітей та молоді організації їх змістовного дозвілля
	осіб
	Списки учасників заходів
	238
	
	238

	
	в тому чіслі жінок (дівчат)

	осіб
	Списки учасників заходів
	29
	
	29

	
	Залучення молоді до роботи в органах виконавчої влади та органах місцевого самоврядування
	осіб
	Списки учасників заходів
	59
	
	59

	
	в тому чіслі жінок (дівчат)
	осіб
	Списки учасників заходів
	23
	
	23

	
	Формування інформаціонного простору для реалізації державної молодіжної політики
	осіб  
	Списки учасників заходів
	10
	
	10

	
	в тому чіслі жінок (дівчат)

	осіб
	Списки учасників заходів
	3
	
	3

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Середні витрати на проведення  одного заходу 

	Грн.
	Розрахунковий показник
	2707,00
	0
	2707,00

	
	 Середні витрати на одного учасника  проведення  заходів 

	Грн..
	 Розрахунковий показник
	79,36
	0
	79,36

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість молоді охопленних районними заходами від кількості молоді в регіоні ,які беруть участь у змаганнях порівнянно з минулим  роком
	%
	  Розрахунковий показник
	1,6
	0
	1,6

	
	Кількість молоді охоплених районними заходами порівнянно з минулим роком
	%
	  Розрахунковий показник
	100
	
	100



	


В. о. начальника відділу культури  Попаснянської райдержадміністрації
	


__________________
(підпис)
	 
	


___Ю.СІНКЕВИЧ____
(ініціали/ініціал, прізвище)


	
ПОГОДЖЕНО: Управління фінансів Попаснянської РДА


	Начальник управління фінансів
Попаснянської райдержадміністрації       


	__________________
(підпис)
	 
	   _Г. КАРАЧЕВЦЕВА____
(ініціали/ініціал, прізвище)



